
Technický list

TextFlow 12

Závěsná kapsa s drátovou sponou modrá sada 50dílná, Typ: A5/1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 974700 A5/1

GTIN 4005546109114

Třída artiklu 93O

Popis

Provedení:
<font>Závěsná kapsa z odolného polypropylenu s pružnými držáky z pozinkovaného drátu pro
lehké a bezpečné uchycení. Obsahuje kryt proti prachu a dešti pro venkovní použití. Vhodné pro
vnější použití, protože ochranná zástěrka chrání dokumenty před prachem a vlhkostí. Rychlá
výměna štítků, které lze skenovat bez nutnosti vyjímání z pouzdra.</font>
Barva: zadní fólie modrá a přední fólie průhledná.
Popis:
Formát A5 na šířku.
Použití:
<font>Pro upevnění na přepravních kontejnerech, kontejnerech s oky, dřevěných nosných
rámech, paletách a kartonech.</font>

Technický popis

Hmotnost jednoho kusu 37 g

Šířka 224 mm

Výška 219 mm

Druh produktu Označovací brašna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


